
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 07 Nentor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓ Nr vende vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durres Durres Hajdar Dushi Arsim Special Per Arsimin Fillor 1  provizor

2 Durres Durres Riza Shera Arsim Special Per Arsimin Fillor 1  provizor

3 Durres Durres Shkolla Re Gjuhe Frenge 1 provizor (Zevendesim Leje Lindje)

4 Durres Durres Jan Kukuzeli Muzike/Kompozicion 1 provizor


